TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

P O R T A R I A  Nº  20/2018

O DESEMBARGADOR GILBERTO

FERREIRA, CORREGEDOR REGIONAL

ELEITORAL DO PARANÁ,

No uso das atribuições que lhes são conferidas

pelos artigos 11 e 48 da Resolução-TRE/PR nº 795/2017 e o contido

no Processo Administrativo Digital – PAD nº 11685/2018

R E S O L V E

D E S I G N A R a servidora LARA MATSCHINSKE BASTOS DE BARROS,

ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área de Atividade Judiciária

e, em comissão, Oficial de Gabinete, deste Tribunal, para atuar como

DEFENSOR DATIVO nos supracitados autos de Processo

Administrativo Disciplinar, a partir desta data.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E COMUNIQUE-SE.

CURITIBA, 09 de novembro de 2018.

Des. GILBERTO FERREIRA
Corregedor Regional Eleitoral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 12/11/2018 12:18:01
Por: GILBERTO FERREIRA

T
R

E
/P

R

055280500612
Typewritten Text
Publicada no DJE nº 227, em 14 de novembro de 2018, p.

055280500612
Typewritten Text
3